СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Краснопартизанского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 93

   от 24.11.2014 г.                                                                        п.Краснопартизанский

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов

Краснопартизанского сельского поселения
от 10.11.2014 года № 90
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32  Налогового кодекса Российской  Федерации  ,  Собрание депутатов Краснопартизанского  сельского поселения,

РЕШИЛО:
          1.Внести в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 10 ноября 2014 года № 90 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
          1.1.пункт 3 изложить в следующей редакции :

       « Признать утратившим силу  Решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 16.11.2005 года №10 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от 08.07.2010г. №47 ;от 10.10.2012г. №117; от 21.08.2013г.№46 ;

от 15.11.2013г. №55)»
2.Настоящее решение вступает в силу не позднее одного месяца с момента его официального опубликования и не ранее 01.01.2015 года
Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                   П.Я.Сидоренко